Wunicipio de Nova Santa Barbara - PR

CMPJ: 95561080000150 1
Endereco: Rua Walfrado Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100 fFax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO '

Data Previséo N® Liquidagéo N°® Enpenho N° Requisigéio N°
21/06/2021 2111 1987/2021 121712021
Ninero
licitagé@o
ito/ pditivo
Contralo Acditivo Inicio da vigéncia  Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe alualizada

Matricula CPF/CNPJI
34918-6 088.175.499-40
Bairro
CENTRO
CEP Fone Tipo cle conta bancaria  Banco  Agéncia Conta
Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748  717-0 60365-1
ficagio da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos
15.122.0070.2009 Manutencéo da Secretaria Municipal de Obras, do Trahalho e Geragéo de . - yator
%.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS R$ 330,00
as informacdées
fzangles -
Total de retangdos
R$ 0,00
Valor liguido
R$ 330,00
iidor que autorizou o pagamento
& - ODILON SILVESTRE
55 Documento Data Valor
o - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancaria 1364 - Cef - IPTU Arrecadacéo - 00014327 21/06/2021 R$ 330,00

ibo

hi do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Trezentos e Trinta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 1217/2021.

Santa Barbara, / /
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  {E:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

i o] Enitido em Requisiggo N° Enpenho N°
4987/2021 15/06/2021 1217/2021
Ndrrero
2m licitagao
trato/Aditivo
Contrato Aditivo Inlcio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
sdor
ecedor Matricula CPF/CNPJ
WEVERTON TRINDADE 34918-6 088.175.499-40
S50 Bairro
. ANTONIO ROSA DE ALMEIDA, 212 - CASA CENTRO
e UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta
a Santa Béarbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-0 60365-1

iassificagdo da despesa

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Gerag&o de Empregos
15.122.0070.2009 Manutengéo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS
700 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

RS 330,00

R$ 330,00

R$ 330,00

“idor que autorizou a liquidagdo
4735 - ODILON SILVESTRE

ico
IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGCAO DE DIARIA AO SERVIDOR WEVERTON TRINDADE,
CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAGCAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVICO DA SECRETARIA
CPAL DE OBRAS TRABALHO E GERACAO DE EMPREGOS, REALIZANDO VIAGENS A CIDADE DE LONDRINA-PR, CAMBE-
IBIPORA-PR, MARINGA-PR, ARAPONGAS-PR, SAPOPEMA-PR, CORNELIO PROCOPIO-PR, ENTRE OUTRAS CIDADES,
DESLOCAMENTO DE VEICULOS PARA MANUTENGAO E TRANSPORTE DE PECAS PARA AS EMPRESAS CREDENCIADAS
SISTEMA DE GESTAO DE FROTAS E DEMAIS SERVICOS SOLICITADOS PELA SECRETARIA.

)
oy

EDIVANIA MAI{TINS DE LIMA ODILON SILVESTRE .
(e Emissor SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERAGAO DE
. EMPREGO




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160 |E:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Tipo Enmitido em ‘ Requisigdo N° Req. Conpra N°
Ordinério 15/06/2021
Ndmero
Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. a!vualizada Infcio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. arualizéda
Matricula CPF/CNPJ
34918-6 088.175.499-40
Bairro
4 ANTONIO ROSA DE ALMEIDA, 212 - CASA CENTRO
s CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agércia Conta
= Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-0 60365-1

Tipmsificagdo da despesa

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos

R$ 2.194,00

£5.122.0070.2009 Manutengéo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de RS 330,06

3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS .

D 00000 Recursos Ordindrios (Livres) R$ 1.864,00
Do Exercicio

#5 informagodes

<0 -
. B4PORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAO DE DIARIA AO SERVIDOR WEVERTON TRINDADE, PARA CUSTEAR
PESAS COMALIMENTACAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVICO DA SECRETARIA MUNICPAL DE OBRAS TRABALHO E
CAO DE EMPREGOS, REALIZANDO VIAGENS A CIDADE DE LONDRINA-PR, CAMBE-PR, IBIPORA-PR, MARINGA-PR, ARAPONGAS-PR,
~PEMA-PR, CORNELIO PROCOPIO-PR, ENTRE OUTRAS CIDADES, PARA DESLOCAMENTO DE VEICULOS PARA MANUTENGCAO E
KSFORTE DE PECAS PARA AS EMPRESAS CREDENCIADAS NO SISTEMA DE GESTAO DE FROTAS E DEMAIS SERVICOS SOLICITADOS
== A SECRETARIA.

N

(i§ ;

EDIVANIA"MARTINS \gﬁ LIMA LAURITA DE SOUZA CAMPOS ALMEIDA /wODILON SILVESTRE

Emissor Contador - CRC: 046096 SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERACAO DE
EMPREGO




! NOVA SANTA BARBARA

tex ESTADO DO PARANA

Zy
i

PREFEITURA MUNICIPAL

CORRESPONDENCIA INTERNA N° 72/2021
DE: Secretaria de obras Data:
15/06/2021

PARA: secretaria de administragéo/contabilidade

Mediante autorizagdo desta secretaria, solicito empenho e
pagamento de 10 diarias de R$ 33,00 (Trinta e Trés reais) totalizando o valor R$

,,,,,,,

Sicredi conta corrente: 60365-1, haja vista que o funcionario estara realizando
viagens para as cidades de Londrina-PR, Cambé, Ibipora, Maringa, Arapongas,
Sapopema, Cornélio Procdpio, entre outras cidades que possuem oficinas
cadastradas em nosso sistema de manutencao, para deslocamento de veiculos
para manutencdo, e transporte de pecas paras as credenciadas e demais
servigos solicitados por essa secretaria.

Ressaltamos que posteriormente serd apresentado relatorio
de despesas juntamente com os comprovantes.

Atenciosamente

Odilon Silvestre
Secretario de obras, trabalho e geragéo de empregos.
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Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Centro, @ 43. 3266.8100, DX - 86.250-000
Nova Santa Barbara, Parana - 2 - E-mail — licitacao@nsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Funcionario; Cargo ou Fungdo:
L\.\/E\f G\Q’(/«?/\/ TRiamant R\\)M NA(EC TN
Orgdo: Nota de Empenho N
Solicitagdo N°

Dotagdo Or¢amentdria:

Especificagdo:

TOTAL DO RESSARCIMENTO:

' RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE OQUTROS TOTAL
1210 [ X 3 0
AX106118 b 3% 00
AR IRL y 33 00
15 {07 1y ¥ R 00
] Oy 1A x 33 00
AL 0¥ Lad ¥ ‘73"’)‘ 0Q
2910y 1 X 3% 00
26l gy 14 X 3 s 9.9)
2910} 144 ¥ 3y Q0
3010y 194 K 23 00
TOTAL ] RY220, 0O
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)
Nome: Nome: Nome:

/Essz atura do Funciondrio
02 /0] /3024

Secretdrio

Assinatura do Tesoureiro

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60

E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana
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: CAIXA

https://govconta.caixa.gov.bi/sigov/consulta/transacao/doc/confirm. ..

28 Via - Comprovante de C Eletronico
via GovConta Caixa

Emitente: PM DE NOVA SANTA BARBARA
Conta Origem: 0910/006/00000136-4

Conta Destino: 717-x/60365-1

Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A
Finalidade: 01 - Crédito em Conta Corrente
Nome do Destinatario: WEVERTON TRINDADE
CPF/CNPJ] Destinatario: 088.175.499-40

Valor a ser Transferido: R$ 330,00

Tarifa de Emissdo de DOC: {R$ 10,45

Tarifa de Pré-Depésito: R$ 0,00

Valor Total a ser Debitado: |R$ 340,45

Data de Débito: 21/06/2021

Data da Operacgédo: 21/06/2021

Cédigo da Operacdo: 00014327

Chave de Segurancga: 8X0ZRUOPNKHZVNWL

Operacdo realizada com sucesso.

21/06/2021 10:18



